
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산업지원과

정책: 산업단지 활성화 지원(국토및지역개발/산업단지)

단위: 국가산단 고효율 친환경 산업단지 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산업지원과 13,681,372 6,785,122 6,896,250

국 880,000 890,000 △10,000

균 450,000 450,000 0

도 400,000 400,000 0

시 11,951,372 5,045,122 6,906,250

산업단지 활성화 지원(국토및지역개발/산업단지) 8,405,678 3,979,428 4,426,250

국 860,000 860,000 0

균 450,000 450,000 0

도 400,000 400,000 0

시 6,695,678 2,269,428 4,426,250

국가산단 고효율 친환경 산업단지 구축 6,950,780 2,524,530 4,426,250

국 500,000 500,000 0

균 450,000 450,000 0

도 300,000 300,000 0

시 5,700,780 1,274,530 4,426,250

산학융합촉진 지원사업(국가직접사업) 280,000 0 280,000

307 민간이전 280,000 0 280,000

02 민간경상사업보조 280,000 0 280,000

○ 산학융합촉진 지원사업 보조(국가직접사업)

280,000 0 280,000280,000,000원 * 1식

여수국가산단 복합문화센터(공동세탁소)건립(한국산

업단지공단 전입금)

4,146,250 0 4,146,250

401 시설비및부대비 4,146,250 0 4,146,250

01 시설비 4,128,846 0 4,128,846

○ 여수국가산업단지 복합문화센터 건립(한국산

업단지공단 전입금) 3,386,250 0 3,386,250

○ 여수시 근로자 공동세탁소 건립

742,596 0 742,596

3,386,250,000원 * 1식

760,000,000원 * 97.71/100

02 감리비 12,616 0 12,616

○ 여수시 근로자 공동세탁소 건립

12,616 0 12,616760,000,000원 * 1.66/100

03 시설부대비 4,788 0 4,788

○ 여수시 근로자 공동세탁소 건립

4,788 0 4,788760,000,000원 * 0.63/100

지역산업단지 지원 1,454,898 1,454,898 0

국 360,000 360,000 0

도 100,000 100,000 0

시 994,898 994,898 0

여수오천일반산단 재생사업 720,000 720,000 0

국 360,000 360,000 0

시 360,000 360,000 0

401 시설비및부대비 720,000 720,000 0

국 360,000 360,000 0

시 360,000 360,000 0

01 시설비 715,464 715,464 0



부서: 산업지원과

정책: 산업단지 활성화 지원(국토및지역개발/산업단지)

단위: 지역산업단지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 여수오천일반산단 재생사업

715,464 715,464 0경정 715,464,000원

국 360,000 360,000 0

시 355,464 355,464 0

03 시설부대비 4,536 4,536 0

○ 여수오천일반산단 재생사업

4,536 4,536 0경정 4,536,000원

노사안정 및 일자리 지원(사회복지/노동) 533,928 543,928 △10,000

국 20,000 30,000 △10,000

시 513,928 513,928 0

노사 안정 협조체계 구축 157,074 167,074 △10,000

국 20,000 30,000 △10,000

시 137,074 137,074 0

노사민정협력 활성화 지원 30,000 40,000 △10,000

국 20,000 30,000 △10,000

시 10,000 10,000 0

307 민간이전 30,000 40,000 △10,000

국 20,000 30,000 △10,000

시 10,000 10,000 0

02 민간경상사업보조 30,000 40,000 △10,000

○ 노사민정협력 활성화사업

30,000 40,000 △10,000경정 30,000,000원

국 20,000 30,000 △10,000

시 10,000 10,000 0

미래산업 활성화 지원(산업ㆍ중소기업및에너지/산업ㆍ중

소기업일반)

4,675,850 2,195,850 2,480,000

미래산업 환경 조성 4,675,850 2,195,850 2,480,000

분해성 고분자소재 상용화 기반구축(국가직접사업) 2,480,000 0 2,480,000

402 민간자본이전 2,480,000 0 2,480,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 2,480,000 0 2,480,000

○ 분해성 고분자소재 상용화 기반구축 사업(국

가직접사업 1차년도) 2,480,000 0 2,480,0002,480,000,000원 * 1식


